RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 073,  DE 14 DE AGOSTO DE 2000

Aprova o Edital do Concurso Vestibular Unificado de 2001

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta do Processo n.º 23108.007692/2000-2 - 86/00 - CONSEPE;

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em sessão realizada no dia 14 de agosto de 2000;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Aprovar , o Edital do Concurso Vestibular Unificado de 2001, anexo a esta Resolução.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA,  em Cuiabá, 14 de agosto de 2000.

FERNANDO NOGU